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2026

БӨЛІМ:  ҰБТ

ҰБТ-ға қалай дайындалу керек: 30 күндік жоспар
2027

ЖАРИЯЛАНДЫ
26.05.2026

ТІРЕК СӨЗДЕР
10 сынып, 11-сынып, 30 күндік
жоспар, дайындық жоспары, Ұбт

СІЛТЕМЕ
https://bilimger.kz/188959/

ҰБТ-ға дайындалып жатсың ба?  30 күн аз көрінуі  мүмкін,  бірақ дұрыс жоспар
болса, 11-сыныпта да, 10-сыныпта да нәтиже көтеруге болады. Бұл мақалада ҰБТ-ға
қалай дайындалу керек: 30 күндік жоспар бойынша нақты қадамдар беремін.

ҰБТ-ҒА ҚАЛАЙ ДАЙЫНДАЛУ КЕРЕК: 30 КҮНДІК ЖОСПАР —
БІРІНШІ АПТАДА НЕ ІСТЕУ КЕРЕК

Бірінші аптада мақсат — біліміңді  өлшеу. 2027 жылғы форматқа сай өзіңнің әлсіз
тақырыптарыңды анықта. Күніне 2 сағаттан артық отырмасаң да болады, бірақ уақыт
нақты бөлінсін.

1-күн: 1 толық сынақ тест тапсырып, нәтижеңді жаз.

2-3-күн: Қазақ тілі, математика, тарих сияқты негізгі пәндерден қате кеткен
тақырыптарды белгіле.

4-7-күн: Әр пәнге 40 минуттан оқып, 20 минуттан тест шеш.

ҰБТ-ҒА ҚАЛАЙ ДАЙЫНДАЛУ КЕРЕК: 30 КҮНДІК ЖОСПАР — 2
ЖӘНЕ 3 АПТАДАҒЫ НАҚТЫ КЕҢЕСТЕР

Екінші аптадан бастап оқу жеңілден ауыр болсын. Бір тақырыпты 5 рет қайталағанша,
1 рет түсініп алуға тырыс. Есіңде болсын: тестте уақыт жоғалту жиі балл түсіреді.

Күн сайын: 30 минут бұрынғы тақырыпты қайтала.

Күніне: 20-30 тест сұрағын шығар.

Аптасына 2 рет: уақытпен жұмыс істейтін шағын сынақ тест жаса.

Қиын тақырып: бірден тастама, келесі күні қайта кір.
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ЖИІ ЖІБЕРІЛЕТІН ҚАТЕЛЕР

Оқушылардың 5-нен 4-і мына қателердің бірін жасайды: жоспарсыз оқу, тек жеңіл
тақырыпқа жабысып қалу, тесттің талдауын жасамау.

Бір пәнді ғана оқып, басқасын кейінге қалдыру.

Тест шешіп, қате жауапты талдамау.

Түнде ұзақ отырып, күндіз шаршап отыру.

Телефонды қасында ұстау.

ТӘЖІРИБЕЛІ ОҚУШЫЛАРДЫҢ КЕҢЕСІ

Тәжірибесі бар оқушылар бір нәрсені айтады: дайындықты эмоциямен емес, тәртіппен
жең. Бір қыз бала 30 күнде күн сайын 2 сағат оқып, математикадан 18 балл көтерген.
Бір жігіт әр кеште 25 сұрақтан шығарып, тарихтағы қателерін жартысына азайтқан.

Қарапайым ереже: бүгін оқығаныңды ертең 10 минут қайтала.

ҚОРЫТЫНДЫ: 30 КҮНДІ БОС ЖІБЕРМЕ

Егер сен ҰБТ-ға қалай дайындалу керек: 30 күндік жоспар жолын бүгін бастасаң,
3 аптадан кейін өзіңді сенімді сезіне бастайсың. Қазір-ақ 1 сынақ тест тапсырып, әлсіз 3
тақырыбыңды жаз. Сосын солардан бастап кет.
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